# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 692

**Auteur(s) :** Milon Ier de Chatillon-Nanteuil, Beauvais (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1226, mars

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Confirmation de l'acte précédent (SCRIPTA 691) par Milon Ier) évêque de Beauvais

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXXXV, p. 154-155.

## Dissertation critique

Mars 1225 ou 1226 (nouveau style)

Texte établi d'après a

Milo, Dei gratia Belvacensis episcopus, omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod concessionem et traditionem, quas abbas et conventus de Briostel, Cisterciensis ordinis, fecerunt abbati et conventui de Ulteriportu, ad perpetuam firmam, super omnibus illis que dicti abbas et conventus de Briostel habebant apud Ulteriorem Portum et Augum, tam in domibus quam in salinis, terris, redditibus, consuetudinibus foreste et rebus aliis cum hominibus suis, sicut juste et rationabiliter facta est et in carta predictorum abbatis et conventus de Briostel super his confecta plenius continetur, ratam habemus et confirmamus, et presentis scripti et sigilli nostri patrocinio communitus. Actum anno gratie M°. CC°. XX°. V°, mense martio.